
             Opplegg for åpne cellegrupper – IMI-kirken 
Uke 7, 9. – 15.2. 2009 

 
 

Info: 
- Medlem i IMI Kirken? Medlemskurs søndag 29. mars kl. 19-21 i kafeen på IMI.  
- Agapehelg for menn og kvinner på Vaulali: 20. – 22. mars 

 
 

 
Velkommen  
 

  (2 min) 
 
Åpningsbønn  
Invitere Den Hellige Ånd å komme, lede samlingen og møte hver enkel person.  

  (2 min) 
 

Tilbedelse  
Ta tid til å fokusere på Gud, prise, takke og tilbe han for det han er og det han gjør. 
For konkrete forslag, se artikkelen ”Tilbedelse i cellegrupper” i Ressursperm for 
cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (6 min) 
 

Vitnesbyrd/Bli kjent     
Del korte vitnesbyrd om hva som har skjedd siden sist. Hva skjer med dem vi ber for? Er det aktuelt å invitere 
noen med i cellegruppen? 
Nye grupper kan også bruke denne tiden for å bli litt bedre kjent med hverandre ved å bruke en "ice-breaker". 
Se liste med forslag til ice-breakers i Ressursperm for cellegruppeledere eller på nettsiden under ”Lederforum”. 

 (10 min) 
 
 
 

Undervisning og diskusjon  
 

  
 
Denne samlingen legger vi opp til at Matt 16, 13-16 er utgangspunkt for samtalen.  
Der stiller Jesus to spørsmål: 
 
*  "Hvem sier folk at jeg er?" 
 
*  "Hvem sier dere at jeg er?" 
 
Disse spørsmålene gir anledning til en innledning og samtale om hvem Jesus er, og hvem vi tror han er.  
Vi ser at disiplenes svar på det første spørsmålet forteller at folk anser Jesus som en profet, en læremester osv. 
Med andre ord: Det de sier om Jesus er ikke feil, i forhold til hvordan Bibelen framstiller Jesus. Men det mangler 
noe. For han er en profet. Han er en stor lærer. Men han er også noe mer. Noe avgjørende mer.  
 
Også i vår tid vil veldig mange folk både anerkjenne at Jesus har levd, og at kunne si gode ting om han. Slik som 
at han var et godt menneske, et moralsk forbilde, en stor lærer osv. Og mye av det som da sies om Jesus er i seg 
selv sant. Men Bibelen sier også at han er noe mer. Med det som utgangspunkt vil vi invitere til å utforske hvem 
han selv sier at han er, og hvem vi som kirke tror han er.  



 
For disiplene får ikke bare spørsmål om hva alle andre sier om Jesus. De må også svare på hvem de selv tror han 
er. Og da kommer Peter med det utsagnet som gjør Jesus til noe mer enn en bemerkelsesverdig mann: "Du er 
Messias, den levende Guds sønn." Jesus som Guds sønn. Gud som ble menneske. For vår skyld, for å komme oss 
nær. Dette er vår tro, og kjernen i det kirka kaller evangeliet - eller gode nyheter - at Gud vil komme oss nær.  
 
Her kan du som innleder gjerne si noe om hvem Jesus er for deg, og/eller hente fram andre sitater fra evangeliene 
om hvem Jesus sier at han er. Se egen PDF som ligger tilgjengelig på lederforum på navn ressurser 08.02.2009  
 
Gå så fra innledning til samtale rundt dette enkle spørsmålet: Hvem sier du at Jesus er? 
Bygg gjerne ut i fra dette til å snakke om hva ved Bibelens framstilling av ham som utfordrer, hva som er 
vanskelig å forstå, hva som kunne være spennende å se nærmere på. Ved behov kan en også "varme opp" med å 
snakke litt om spørsmålet "hvem sier folk at jeg er?" - altså omverden sitt bilde av Jesus.  
 
(Ytterligere ressurs i forberedelser: Kapittel 1 i boka "Livsviktige spørsmål" av Nicky Gumbel.) 
 
Bønn:  
Be om Guds hjelp til å vise deg enda tydeligere hva Han ønsker med ditt liv, for at andre mennesker skal 
bli nådd av Guds kjærlighet. 
 
  (20 min) 
 

 
Forbønn    
Be for hverandre i grupper. Bruk forbønnsmodellen. Be også for mennesker på våre bønnelister. 
 
 
Forbønn for misjonærer og konfirmanter:  

Vi oppfordrer cellegruppene til å be regelmessig for våre misjonærer. Hver uke vil vi be for de samme som vi ber 
spesielt for på gudstjenesten. Denne uken ber vi for familien Köker i Kambodsja som nettopp fikk sitt andre 
barn. 
  
 

 (15 min) 
 

Avslutning   
Husk å planlegge viktige ting som ligger foran, slik som Godhetsprosjekter..  
 

(5 min) 
 
 
 
 
 


